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XIII Memoriał Huberta Jerzego Wagnera: od 22 do 24 sierpnia w Toruniu.
Jest to jeden z największych turniejów towarzyskich w piłce siatkowej
mężczyzn na świecie, organizowany stale od 2003 roku.

Dotychczas przeprowadzono go między innymi w Olsztynie, Łodzi, Bydgoszczy,
Katowicach, Zielonej Górze, Płocku, czy też w Krakowie. Turniej cieszy się dużym
prestiżem wśród najsilniejszych światowych drużyn.

Tegoroczna, 13. edycja Memoriału odbędzie się w toruńskiej hali
sportowo–widowiskowej. W turnieju udział wezmą reprezentacje Francji, Iranu,
Japonii i aktualnych Mistrzów Świata – Polski.

Jako pierwszy skład podał selekcjoner reprezentacji Iranu Slobodan Kovac. 14
zawodników, którzy wezmą udział w tegorocznym Memoriale Huberta Wagnera swe
przygotowania rozpoczęło już 21 lipca. Do Polski reprezentacja Iranu przyleci zaś 20
sierpnia. Pierwszy mecz rozegra w sobotę, 22 sierpnia, ze świeżo upieczonym
triumfatorem Ligi Światowej – Francją. Kolejnym rywalem Iranu będzie reprezentacja
Polski, a na zakończenie imprezy zmierzy się on z Japonią.

Skład reprezentacji Iranu: Mir Saeid Marouf, Sayyed Mohammad Mousavi, Mahdi
Mahdavi, Adel Gholami, Saman Faezi, Mohammad Hassan Senobar, Farhad Ghaemi,
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Mojtaba Mirzajanpour, Milad Ebadipour, Shahram Mahmudi, Amir Ghafour, Abdolreza
Alizadeh, Mahdi Marandi, Mohammad-Javad Manavinejad.

Poznaliśmy także skład reprezentacji Japonii. To głównie zawodnicy, którzy
występowali w tegorocznej Lidze Światowej. Średni wiek drużyny to 26,5 roku.
Najmłodszy zawodnik ma 19 lat (Yuki Ishikawa), a najstarszy (Yuta Abe) – 33 lata.
Japończycy w tym sezonie zajęli
5 miejsce w drugiej dywizji Ligi Światowej. Aktualnie zajmują 21 pozycję w
światowym rankingu FIVB.       

Skład reprezentacji Japonii: Kunihiro Shimizu, Daisuke Sakai, Kentaro Takahashi,
Yuta Matsuoka, Yoshifumi Suzuki, Akihiro Fukatsu, Masashi Kuriyama, Yuki Ishikawa,
Yuta Abe Daisuke Yako, Akihiro Yamauchi, Hideomi Fukatsu, Masahiro Yanagida,
Takashi Dekita, Takeshi Nagano, Yuta Yoneyama, Yasunari Kodama, trener: Masashi
Mambu.

Swój skład potwierdzili również zwycięzcy tegorocznej Ligi Światowej siatkarzy -
reprezentacja Francji. Będzie to debiut Trójkolorowych w Memoriale. Tym samym,
jedynym zespołem z pierwszej "15" rankingu FIVB, który nie grał dotąd w tym
prestiżowym turnieju pozostaje reprezentacja Stanów Zjednoczonych.

Skład reprezentacji Francji: Jonas Aguenier, Jenia Grebennikov, Henry Médéric,
Antonin Rouzier, Trevor Clevenot, Benjamin Toniutti, Kevin Tillie, Yoann Jaumel,
Earvin Ngapeth, Kevin Le Roux, Julien Lyneel, Pierre Pujol, Nicolas Le Goff, Quentin
Jouffroy, Nicolas Marechal, Franck Lafitte, Thibault Rossard, Nicolas Rossard, Mory
Sidibe, Toafa Takaniko.

Reprezentacja Polski to od wielu lat magnes dla siatkarskich kibiców nie tylko nad
Wisłą. Ubiegłoroczny sukces, jakim było zdobycie Mistrzostwa Świata tylko zaostrzył
apetyty kibiców. Tym razem Memoriał Huberta Jerzego Wagnera będzie dla biało –
czerwonych ostatnim sprawdzianem przed wrześniowym Pucharem Świata w Japonii,
który będzie jednocześnie pierwszą kwalifikacją do Igrzysk Olimpijskich w Rio de
Janeiro. Potem naszych zawodników czekają Mistrzostwa Europy.

Zespół w porównaniu z ubiegłym rokiem znacznie się zmienił. Jak się jednak okazało
– sztabowi trenerskiemu udało się utrzymać najwyższą światową jakość. Ciężar
rozgrywania wziął na swoje barki Fabian Drzyzga, a na pozycji atakującego
znakomicie spisuje się Bartosz Kurek. Nadal świetnie radzą sobie przyjmujący:
Mateusz Mika, Rafał Buszek i kapitan kadry – Michał Kubiak.



Skład reprezentacji Polski (ustalony na zgrupowanie w Spale): Piotr Nowakowski,
Dawid Konarski, Bartosz Kurek, Karol Kłos, Fabian Drzyzga, Grzegorz Łomacz, Michał
Kubiak, Piotr Gacek, Paweł Zatorski, Marcin Możdżonek, Mateusz Mika, Rafał Buszek,
Mateusz Bieniek, Artur Szalpuk, Wojciech Włodarczyk, trener: Stephane Antiga.

Polacy kilkukrotnie w czasie rozgrywek Ligi Światowej udowodnili, że potrafią grać
finezyjnie, ale i siłowo, a niektóre kombinacje sprawiały, że ręce same składały się
do oklasków.

Memoriałowa publiczność może być pewna, że gospodarze będą głodni zwycięstw,
wszak czwarte miejsce w Lidze Światowej – choć wysokie, pozostawiło niedosyt.
Będzie zatem okazja zrewanżować się reprezentacji Francji za przegrany półfinał
rozgrywek oraz jeszcze raz zmierzyć się z niezwykle mocnym Iranem.

Jak co roku organizatorzy Memoriału Huberta Jerzego Wagnera przygotowali dla
kibiców mnóstwo niespodzianek. Jedną z nich będzie siatkarskie muzeum Grzegorza
Szewczyka
– właściciela Volley Bajki – wyjątkowego miejsca na warszawskim Ursynowie. Będzie
co oglądać, bo oprócz zdjęć i strojów reprezentacyjnych będzie można też zrobić
sobie zdjęcia z najcenniejszymi siatkarskimi trofeami.

- Hala jest znakomicie przygotowana. Będzie w niej po raz drugi w Polsce
prezentowane Muzeum Siatkarskie prowadzone przez Grzegorza Szewczyka. To
pasjonat, ma niesamowitą wiedzę i kibice będą mogli zobaczyć niepowtarzalne
eksponaty: i Puchary Mistrzów Świata, i medale, i wiele zdjęć. Będą koszulki
najbardziej znanych zawodników z całego świata. Warto przyjść i to zobaczyć! Do
tego będzie konkurs ze wspaniałymi nagrodami. Będzie też miasteczko kibica przed
halą z telebimem. Wiadomo, że wszystkie bilety są wyprzedane i nie ma wolnych
miejsc – stąd ten pomysł. Będzie z nami w Arenie Toruń również Grzegorz Wagner,
prezentujący swoją książkę „Kat” - o swoim ojcu i rodzinie. Czytałem już tę książkę -
jest wciągająca i interesująco napisana. Przy Muzeum Siatkarskim będzie stoisko,
gdzie będzie można taką książkę kupić – zapowiada Jerzy Mróz, prezes Fundacji
Huberta Jerzego Wagnera, pomysłodawca i organizatora Memoriału.

- To kolejna wielka impreza w Toruniu. Kolejna po Halowych Młodzieżowych
Mistrzostwach Europy Mężczyzn w Hokeju na Trawie, gali boksu WOJAK BOXING
NIGHT, Mityngu Lekkoatletycznym Copernicus CUP, Euro Ice Hockey Challenge,
Halowych Mistrzostwach Polski Seniorów w Lekkiej Atletyce, Mistrzostwach Europy



Weteranów LA, żużlowych parach, Mistrzostwach Europy na Żużlu, Plaży Gotyku, czy
ostatnim, fenomenalnym zlocie Citroenów 2 CV. Teraz pora na wielką, światową
siatkówkę – Memoriał Huberta Jerzego Wagnera. Cieszy nas ogrom tych wydarzeń.
Toruń jako miasto zasługuje, by jak najwięcej tego typu imprez odbywało się na
naszych obiektach sportowych. Mamy tutaj wspaniałych kibiców, a ich
zainteresowanie sportem sprawia, że tych imprez organizujemy, współorganizujemy,
czy też pozyskujemy coraz więcej – mówi Jarosław Więckowski, dyrektor
Wydziału Sportu
i Turystyki.

XIII Memoriał Huberta Jerzego Wagnera odbędzie się w terminie 22–24
sierpnia. Szczegółowy terminarz spotkań:

  

22.08 (SOBOTA)

18:00   Iran - Francja
20:30   POLSKA - Japonia

23.08 (NIEDZIELA)

17:00   Japonia - Francja
19:30   POLSKA - Iran

24.08 (PONIEDZIAŁEK)

18:00   Japonia - Iran
20:30   POLSKA – Francja

Bilety na Memoriał zostały już wyprzedane. Kibiców informujemy, że bezpośrednią
transmisję z imprezy prowadzić będzie telewizja POLSAT, a dodatkowo przed
toruńską areną funkcjonować będzie miasteczko kibica., w którym będzie można
wspólnie obejrzeć wszystkie mecze.

Memoriał jest współorganizowany przez Fundację Huberta Jerzego Wagnera, miasto
Toruń i Arenę Toruń. Honorowy Patronat nad wydarzeniem objął Prezydent
Rzeczypospolitej Polskiej.



Czytaj też:

Jak dotrzeć na Memoriał Wagnera
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